Tefte Rege apud Wejlmonafierium
,
Quinto Dic Februarii.

Fer Breve de Privato Sigillo.

* XIV.
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Ann. D.
154.1.

An. 31.

U. 8'.

Vnt. ji.

H.8.f.j-
ia. 7.

* XIV,

De Parliamemo in Hjhernia. tenendo.

Ann. Dj
1541.

Hen. 8.

Pro Magifiro Schota 'Grammaticalis.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

.

*^ Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scietitia & mero Motu

noftris, & ob fpecialem Amorem & Zelum, quos pro Eruditione

& Educatione Puerorum hujus Regni noftri Angliae in Arte &
Scientia Gramaticali & honeitis Literis, diu ante hsec tempora
habuinius (Sc adhuc gerimus,

Volentes pro hujufinodi Educatione & Eruditione Puerorum
flliqualiter providere & augmentari, & pro eo quod DileftusSub-

ditus nofter Leonardus Coxe
, qui in Arte & Scientia Gramaticali

fatis peritus & eruditus exiitit ut certam habemus notitiam , nul-

lum Officium neque Stipendium a Nobis pro hujufmodi Educa-
tione Puerorum adhuc habeac neque percepic, ut certam habemus
fcientiaM

,

Dedimus 6c Concedimus, ac per Prsefentes Damus & Conce-
dimus eidem 'Leonardo Officium Magiftri five Praceptoris Scholie

Gramaticalis five Ludi literarii VWlx noftrae de Reading in Comi-
tatu noftro Berks , ac ipju?» Leonardu?n Magifirum <^ Fraceptore?n

Schola five Ludi prxdicti Facimus Conftituimus & Ordinamus pef

Prfefentes,

Ec ulcerius, de ubeViori Gratia noftra & pro confiderationibus

prxdictis, Dcdimus & Conceffimus, ac per Prxfentes Damus &
Concedimus prxfato Leonardo totum illud Mefuagium in Rea-
ding prccdidta cum fuis Pertinentiis , in quo pncdidtus Leonardus

modo inhabitat , una cum quadam parva Venella five Pecii Ter-
rae jacente ex parte Auftrali ejufdem Mefuagii, ac etiam quoddani
aliud A^Iefuagium five Domum in Reading praedifta, modo in

Tenura & Occupatione prsedidi Leonardi vocata yl Scbole-houfe

in quo Pueri modo erudiuntur & docentur in Arte &.Scientia
prasdidtis, »
Habenda, Tenenda, Gaudenda & Excercenda tam Officium

prcedidtum prsefato Leonardo per fe , vel pcr fufficientem Depu-
tatum fuum five fufficientes Deputacos fuos

, quam prsedidtum

Mefuagium , Domum , Venellam , & csetera Pr<5emi(ra cum eo-

rum Pertinentiis eidem Leonardo i^ Affigtiatis fuis, durante Vita

cjufdem Leonardi., abfque Compoto feu aliquo aiio proinde No-
bis Hseredibus & Succefforibus noftris reddendo folvendo leu fa-

ciendo,
Et ultcrius Sciatis quod Nos , de ampHori Gratia noftra , ac ex

certa Scientia & mero Motu noftris prsdiftis , & pro conlidera-